christensen & kjeer - statsautoriseret revisionsaktieselskab

RESULTATOPG@RELSE FOR PERIODEN 01.01.2023-31.12.2023

NETTOOMSATNING

VARIABLE OMKOSTNINGER
Andre stykomkostninger

Variable omkostninger i alt

DZKNINGSBIDRAG

ANDRE EKSTERNE OMKOSTNINGER
Andre driftsmiddelomkostninger
Lokaleomkostninger
Administrationsomkostninger

Andre eksterne omkostninger i alt

INDTJENINGSBIDRAG

AFSKRIVNINGER
Afskrivning materielle anlaegsaktiver

Afskrivninger i alt

RESULTAT F@R FINANSIELLE POSTER

FINANSIELLE POSTER
Finansielle indtaegter
Finansielle omkostninger

Finansielle poster i alt

ARETS RESULTAT

2023
Kr.

429.187

-48.775
-48.775

380.412

-124.579
-4.440
-146.680

-275.699

104.713

-86.746
-86.746

17.967

-17.967
-17.967

Side §

2022
Kr.

404.624

-54.453

| -54.453

©350.171

-116.853
-9.242

-112:997

-239.092

111079

-86.746
-86.746

24.333

-24.333
-24.333



christensen & kjeer - statsautoriseret revisionsaktieselskab

BALANCE PR. 31/12-2023

2023 2022
Kr. : Kr.

AXKTIVER
ANLAEGSAKTIVER
Materielle anlaegsaktiver :
Ledningsnet, grunde & bygninger, installationer 2.862.862 2.949.608
Materielle anlagsaktiver i alt 2.862.862 - 2.949.608
ANLEGSAKTIVER ] ALT 2.862.862 ,2.949.6;08
OMSZTNINGSAKTIVER
Tilgodehavender ,
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 54.548 65.232
Andre tilgodehavender 19.505 55.716
Periodeafgransningsposter 5.083 4.769
Tigodehavender i alt ‘ 79.136 125.718
Likvide beholdninger 969.530 973.376
OMSZETNINGSAKTIVER | ALT 1.048.666 ' 1.099.094

AKTIVERI ALT 3.911.528 4.048.702

Side 6




christensen & kjeer - statsautoriseret revisionsaktieselskab

BALANCE PR. 31/12-2023

Note 2023 2022
Kr. Kr.
PASSIVER
EGENKAPITAL S
Egenkapital primo 146.852 © 7 146.852
Egenkapital i alt 146.852 146.852
GALD
Langfristet geeld o
Overdakning primo 1.124.359 - 1.026.647
Arets overdaekning 33.068 ; 97.712
Overdakning i alt 1.157.427 1.124.359
Prioritetsg=ld 1.800.000 1.896.000
Langfristet geld i alt 2.957.427 3.020.359
Kortfristet geeld v ;
Kommende ars afdrag pa prioritetsgeeld 96.000 : 96.000
10 Leverandgrer af varer og tjenesteydelser 95.564 ; 30.866
11 Skyldig moms og afgifter 615.045 753.985
12 Skyldigt vedrgrende personale 640 ' 640
Kortfristet gald i alt 807.249 , 881.491
GALDIALT 3.764.676 3.901.850

PASSIVER | ALT 3.911.528 4.048.702

Sikkerhedsstillelse
Der er ingen tinglyste haeftelser pa ejendommen.

Side 7




